laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
___________________________

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 09/2018

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A Comissão Municipal Coordenadora Processo Público N.º 09/2018, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Edital PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  N° 09/2018,
torna público para o conhecimento dos interessados, o deferimento e indeferimento dos inscritos para
cargo de Técnico de Enfermagem, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ORDEM Nº INSC. NOME DOCUMENTO

01 01 CLAUDIA CONCEIÇÃO BRITO 5816810 Deferida
02 02 ADAIR JOSÉ CATAFESTA 5613716 Deferida

Laurentino/SC, 27 de novembro de 2018.

SCHEILA DAIANA PORTO
 PRESIDENTE